
Universidad 
Nacional 
de Córdoba 

Facultad de Ciencias Económicas 

Córdoba, O 3 ftB 2016 
VISTO: 

Lo dispuesto por la Ordenanza N° 5/2015 del H. Consejo Superior; 

Y CONSIDERANDO: 

Que existen alumnos que han cumplimentado los requisitos académicos 
correspondientes a su plan de estudios; 

El DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS ECONÓMICAS 

RESUELVE 

Artículo 1°. - Solicitar al Rectorado de la Universidad, se expidan los siguientes diplomas: 

Nota: 5286 

Apellido y nombres Documento Nacionalidad F. Nacim. lng F. Ingreso F. Egreso 

Carrera: 101 Contador Público 

Título: 450 Contador Público 

DARRUSPE, JORGE DANIEL 

SIRAGUSA, DIEGO SEBASTIAN 

Título: 450 Contadora Pública 

FERNANDEZ, VALERIA ANABEL 

HERRERA LOPEZ, ANDREA CECILIA 

ONORES. SABRINA PAULA 

QUINTANILLA, MARIA JOSE 

Cantidad: 6 

DNI: 28426554 argentina 

DNI: 28271149 argentina 

DNI: 27316808 argentina 

DNI: 25937866 argentina 

DNI : 28653695 argentina 

DNI: 35018031 argentina 

Carrera: 111 Licenciatura en Economía 

Título: 464 Licenc iada en Economía 

ATIENZA, MARIA BARBARA 

DALL'ORZO, MARIA PAULA 

Cantidad: 2 

DNI: 31844585 argentina 

DNI: 34801544 argentina 

31 /10/1980 1999 15/02/1999 17/09/2015 

31/05/1980 1998 15/02/1998 21/07/2015 

24/06/1979 1997 15/02/1997 23/07/2015 

08/10/1977 1996 15/02/1996 29/07/2015 

20/03/1981 1999 15/02/1999 29/07/2015 

30/11/1989 2010 01/03/2010 04/03/2015 

10/10/1985 2005 08/02/2005 27/07/2015 

02/11/1989 2008 22/02/2008 15/09/2015 



Nota: 5286 

Apellido y nombres Documento Nacionalidad F. Nacim. lng F. Ingreso F. Egreso 

Carrera: 125 Licenciatura en Administración 

Titulo: 386 Licenciada en Administración 

BLOJ, CAROLINA 

FERREYRA, ANGELA DANIELA 

GARAY, MARCELA NA TALlA 

GIUPPONI, MARIA A VELEN 

GONZALEZ, MARIA CECILIA 

GUTIERREZ, MAIRA 

MOLLA, ANDREA BELEN 

MORICONI, MARIA FERNANDA 

PEREVICINS PENDITO, IRENE CECILIA 

QUINTANILLA, MARIA JOSE 

REYNA SUAID, CONSUELO 

SAINI, ROCIO 

SCHWARTEN, VANINA LORENA 

VERRA, MARIA FLORENCIA 

DNI: 32240007 argentina 

DNI: 29474648 argentina 

ONI : 33303802 argentina 

DNI: 32099556 argentina 

DNI : 32682172 argentina 

DNI: 35106995 argentina 

DNI: 33380869 argentina 

DNI: 29714018 argentina 

DNI: 32875977 argentina 

ONI : 35018031 argentina 

DNI: 30031592 argentina 

DNI: 33315744 argentina 

DNI: 35108219 argentina 

DNI: 33700685 argentina 

Título: 386 Licenciado en Administración 

ALLEMAND, MARTIN 

BOlERO ZAVATII, JORGE SEBASTIAN 

CASSULLO, JUAN ANDRES 

GATII, DIEGO MATIAS 

GUDIÑO, ALEJANDRO LUIS 

PALMIERI , MARTIN 

RESSA, MATIAS CARLOS 

Cantidad : 21 

DNI: 35054404 argentina 

DNI: 32163800 argentina 

DNI: 34632574 argentina 

DNI: 34866162 argentina 

DNI: 34815654 argentina 

DNI : 34990908 argentina 

ONI: 34840045 argentina 

Artículo 2°.- Comuníquese al rectorado y archívese. 

Resolución N°: o ';!, 
·7~ 

05/04/1986 2012 28/02/2012 21/07/2015 

o 1/05/1982 2000 24/04/2000 22/07/2015 

28/09/1987 2006 08/02/2006 27/07/2015 

21 /01/1986 2007 02/03/2007 28/07/2015 

05/12/1986 2005 09/02/2005 01/07/2015 

28/03/1990 2008 18/02/2008 14/12/2013 

09/11/1987 2008 27/02/2008 27/07/2015 

13/10/1 982 2001 13/02/2001 28/07/2015 

19/03/1987 2006 13/02/2006 28/07/2015 

30/11/1989 2008 11/02/2008 18/09/2015 

16/05/1983 2001 09/02/2001 27/07/2015 

13/01/1 988 2006 10/03/2006 20/09/2013 

11/05/1990 2008 13/02/2008 18/09/201 5 

28/04/1988 2009 05/03/2009 18/09/2015 

23/02/1990 2008 07/02/2008 18/09/2015 

13/04/1986 2012 28/02/2012 28/07/2015 

22/09/1989 2008 25/02/2008 28/07/2015 

29/09/1989 2008 13/02/2008 18/09/2015 

13/11/1989 2008 13/02/2008 18/09/2015 

28/12/1989 2008 14/02/2008 18/09/201 5 

22/10/1989 2008 19/02/2008 28/07/2015 

MBA. GERARDO HECKMANN 
Stcretulo dt Asuntos Acad6micos 
~~r. nllad de Ciencias Económicas 

Mgter. JHO ORETTO. 
O ANO 

Facultad da Clenclat EconOmlcaa 


	2016RD000020001
	2016RD000020002

